
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RHCD-2022-133-E-UNC-DEC#FAUD rectificación

 
VISTO:

La Resolución RHCD-2022-133-E-UNC-DEC#FAUD por la que se aprueban las actuaciones
del concurso, obrantes en el Expediente Electrónico 2022-00062366 (CUDAP 21338/2017).

Y CONSIDERANDO:

Que se ha omitido la baja de una designación interina.

Que resulta necesario rectificar la resolución.

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º:  Rectificar la Resolución RHCD-2022-133-E-UNC-DEC#FAUD en el
ARTÍCULO N°3 donde dice “Dar por finalizada a partir de la fecha, la designación interina en
un (1) cargo de Profesora Asistente con Dedicación Semiexclusiva de la Cátedra de
CONSTRUCCIONES I-A de la Carrera de Arquitectura, de la arquitecta Emilse Vanina
DALVIT (Leg. Nº 49.061)” debe decir “Dar por finalizada a partir de la fecha, la designación
interina en dos (2) cargos de Profesores/ras Asistentes con Dedicación Semiexclusiva de la
Cátedra de CONSTRUCCIONES I-A de la Carrera de Arquitectura, a:

1. Arquitecto Pablo Alberto MONDEJAR (Leg. Nº48.614).
2. Arquitecta Emilse Vanina DALVIT (Leg. Nº 49.061)”.

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,



notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

dv./


	fecha: Lunes 19 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1003-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-19T10:17:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-19T10:19:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-19T10:19:38-0300
	GDE UNC




